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Torun, dnia 41.-03-2023 1.

W.Sz.Z: TZ-280-16/23
dotyczy: postepowania na dostawe sprzetu i wyrobow medycznych z podziatem na 4 zadania.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy zgodnie
zart. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U. 2 2022 r. poz. 1710 z poin.
zm.) zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji tresci SWz:

Pytanie Nr 1, dot. Zadanie 1, poz. 1;

Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw do cewnikowania pacjentéw bez srodka do dezynfekcji lub zestaw
do cewnikowania pacjentéw, ktéry zamiast roztworu Octanilin zawiera ptyn do dezynfekcji Prontosan 40 ml?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw do cewnikowania pacjentow z ptynem do dezynfekcji Prontosan 40 ml.

Pytanie Nr 2, dot. treéci umowy ;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 4 wzoru umowy na:

»1. Strony ustalaja, ze z tytutu nieterminowej dostawy Zamawiajacy moze naliczyé Wykonawcy kary umowne
w wysokosci:
a) 0,3% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dziers zwtoki w dostawie trwajacej do 3 dni,

b) 1,5% wartosci brutto niezrealizowanej czeéci dostawy za kazdy dzieri zwloki w dostawie trwajacej powyzej
3 dnia zwtoki.

2. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylaczeniem zwioki okreslonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca
zobowigzany bedzie zaptaci¢ Zamawiajacemu karg umowna w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci umowy.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kary umownej.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 1;

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skiadzie:

1 szt. Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 50cm x 60cm

1 szt. Serweta chirurgiczna 2-warstwowa PP+PE 50cm x 60cm, z centralnym otworem o srednicy 5 ¢cm
i przecieciem

2 szt. Rekawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M w opakowaniu papierowym

6szt.  Tupfer gazowy bez nitki RTG 20 cm x 20 cm, 17-nitkowy

8 szt. Kompres z gazy 7,5¢cm x 7,5cm, 17-nitkowy, 8-warstwowy

1 szt. Peseta plastikowa dt. 12,5cm:; polipropylen; kolor zielony

1 szt. Chwytak plastikowy Pean dt. 14cm; polipropylen; kolor niebieski

1szt.  Pojemnik okragly poj. 120ml; polipropylen; kolor transparentny

Pakiet jednorazowego uzytku, o okresie przydatnosci: 3 lata; wyposazony w 2 etykiety samoprzylepne typu TAG

stuzace do archiwizacji danych, zawierajace informacje: numer REF, data waznosci, nr serii, dane wytwdrcy oraz

kod kreskowy; opakowanie twardy blister jednokomorowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 1;

Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu aby rekawice zarejestrowane byty jako $rodek ochrony
indywidualne, oraz posiadaty raport z badan na przenikanie wiruséw metodq ASTM F 1671?

Odpowiedi:

W SWZ nie ma takich wymogoéw. Wykonawca winien jedynie okresli¢ w formularzu asortymentowo- ilosciowo-
cenowym poprzez wskazanie Tak/Nie pod tabelgy, ktére 2 opisanych cech dotycza oferowanego asortymentu.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 3;

Czy Zamawiajacy dopusci staze z TPE (termoplastyczny elastomer)?

Odpowiedsi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 2poz.1;

Czy Zamawiajacy dopugci podktady o chionnosci min. 800 mI?

Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 2 poz. 2;

Czy Zamawiajacy dopusci podktady z zaktadkami i z super absorbentem o nastepujacych parametrach: wymiar
catkowity 70 x 180 cm, wymiary warstwy chtonnej — 60 x 80 ¢m, chtonnos¢ - 1.750 m, zakiadki podfoliowane,
dzieki czemu zapobiegaja przeciekaniu ptynéw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 2 poz. 2;

Czy Zamawiajacy dopusci podktady z zaktadkami i z superabsorbentem o nastepujacych parametrach: wymiar
catkowity 80 x 180 cm, wymiary warstwy chtonnej — 90 x 80 cm, chtonnoé¢ — 1.600 ml, zaktadki foliowe, dzieki
€zemu zapobiegaja przeciekaniu ptynow? '

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 2 poz. 3;

i mocnych?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 3 poz. 1;

Czy Zamawiajacy dopusci, jako produkt réwnowazny, staze bezlateksowg o szerokosci rolki 2 cm, reszta zgodna
Z opisem przedmiotu zamdwienia zawartym w SWz?

Opisany przedmiot zaméwienia gwarantuje bezpieczefistwo i skutecznos¢ przeprowadzanej procedury
medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zaktadach opieki zdrowotne;.
Dopuszczenie powyzszego umozliwi to Zamawiajagcemu otrzymanie wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybér najkorzystniejszej oraz osiggnigcie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 11, dot. treéci umowy;

fakultatywna, w zwigzku z czym Strona rozpatrujagca wniosek waloryzacyjny moze odméwi¢ Zmiany
wynagrodzenia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze 2apisy § 5 ust. 8-13 przewiduja mozliwoé¢ zmiany/ waloryzacji wysokoéci
wynagrodzenia, zatem zapisy te majq charakter fakultatywny.

Pytanie Nr 12, dot. treéci SwWz;

Zgodnie z pkt. V ust. 4 Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia:
»Wykonawca zobowigzany bedzie do petnej odpowiedzialnoéci za jakos¢  dostarczanego przedmiotu
zamowienia.”

Prosimy o wskazanie, Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane brzmienia postanowienia okreslonego w pkt. V
ust. 4 Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia na nastgpujace brzmienie:

»~Wykonawca ponosi odpowiedzialnoé¢ za produkt na zasadach wynikajacych z przepiséw prawa powszechnie
obowiazujacego.”

Odpowied::
Zgodnie z SWz.

Pytanie Nr 13, dot. treéci umowy;

bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: ,z karg razaco wygdrowang
mamy do czynienia, gdy jej wysokog¢ przekracza granice motywacji wykonawcy do realizacji zamdéwienia
i stanowi przyczynek dla Zamawiajacego do wzbogacenia sie.”

Odpowiedsi:

nastgpujace brzmienie:
»8. taczna maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony, wynosi¢ bedzie 30% wartosci
brutto”.

Pytanie Nr 14, dot. treéci umowy;

Prosimy o wyjasnienie Czy Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca bedzie przekazywat faktury VAT
Za posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co bedzie réwnoznaczne ; realizacjg przez

Powyisze postulaty zgodne sqzart. 4 ust. 1 wspomnianej powyzej ustawy, na jego podstawie Zamawiajacy jest
obowigzany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przestanych
za posrednictwem platformy.

Odpowieds:

Zamawiajacy akceptuje wystawianie faktur VAT za posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

Wszelkie dopuszczenia, Zmiany wynikajqce z powyiszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzgledni¢
w sktadanych ofertach.

Z powazaniem W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamadwien publicznych
Z up. Dyrektora Wojewodzkiego
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